Atesa la naturalesa i  objecte del  contracte es considera idoni aplicar el  codi CPV (Vocabulari  comú de  
contractes públics) 66114000-2 (serveis d’arrendament financer) i 34114200-1 (automòbils de policia).

Valor estimat: 
El valor estimat del contracte és de cent cinc mil sis-cents euros (105.600 €), sense IVA, tenint en compte la  
durada inicial del contracte (48 mesos).

Divisió en lots
El contracte no està fraccionat en lots, atès que la realització independent de les tasques compreses en el  
seu objecte és tècnicament inviable

Criteris de solvència